



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SUNE RØJBÆK HOLDING APS

C/O SUNE RØJBÆK RASMUSSEN, KIRKEBJERG VÆNGE 31, 2635 ISHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. april 2024

Sune Røjbæk Rasmussen

CVR-NR. 41 40 23 93

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sune Røjbæk Holding ApS c/o Sune Røjbæk Rasmussen, Kirkebjerg Vænge 31 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 41 40 23 93 Stiftet: 27. marts 2020 Kommune: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Røjbæk Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 539.843. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.157.588.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	552.242	471.106
Andre eksterne omkostninger.....		-13.358	-15.132
DRIFTSRESULTAT.....		538.884	455.974
Andre finansielle indtægter.....	3	1.230	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-271	-3.885
RESULTAT FØR SKAT.....		539.843	452.089
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		539.843	452.089
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		487.600	480.983
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		552.242	471.106
Overført resultat.....		-499.999	-500.000
I ALT.....		539.843	452.089

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		810.676	758.434
Finansielle anlægsaktiver	4	810.676	758.434
ANLÆGSAKTIVER		810.676	758.434
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5	19.556	0
Tilgodehavender		19.556	0
Likvide beholdninger.....		337.106	371.447
OMSÆTNINGSAKTIVER		356.662	371.447
AKTIVER		1.167.338	1.129.881

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		629.987	577.745
Overført resultat.....		1	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		487.600	480.983
EGENKAPITAL.....		1.157.588	1.098.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.750	9.750
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		0	21.403
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.750	31.153
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.750	31.153
PASSIVER.....		1.167.338	1.129.881

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	577.745	0	480.983	1.098.728
Forslag til resultatdisponering.....		552.242	-499.999	487.600	539.843
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-480.983	-480.983
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	629.987	1	487.600	1.157.588

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	552.242	471.106	
	552.242	471.106	
 Personaleomkostninger			 2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
 Andre finansielle indtægter			 3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.230	0	
	1.230	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		180.689	
Kostpris 31. december 2023.....		180.689	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		647.849	
Udloddet resultat		-500.000	
Årets resultat		575.610	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		723.459	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....		70.104	
Afskrivninger på goodwill.....		23.368	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		93.472	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		810.676	

Goodwill

Sune Røjbæk Holding ApS har erhvervet kapitalandele i Solrød Autocare ApS i 2020. Kostprisen for kapitalandelen udgør 181 tkr. Goodwill af købet udgør 107 tkr. Restværdien af goodwill udgør 14 t.kr.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ejer med i alt 20 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%. Nationalbankens udlånsrente var for første halvår 2023 1,9% og for andet halvår 3,25%. Udlånet er aftalt afdraget inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Lånet tilbagebetales med apportudlodning af fordringen i april 2024.

5
